
UCHWAŁA NR 1019/XXXll/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze umowy przekazania 
na rzecz Gminy Lublin części nieruchomości położonej w Lublinie 

przy ul. Józefa Sowińskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1384) oraz art. 9021 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 1509) -
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze umowy przekazania na rzecz 
Gminy Lublin części nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Uniwersytetu 
Marii Curie-Skłodowskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 10/2 (obr. 29 -
Rury św. Ducha, ark. 2) o powierzchni 0,0104 ha, położonej w Lublinie przy ul. Józefa 
Sowińskiego, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę 
wieczystą nr LU1 I/ , przedstawionej na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakula 

Id: E587 AFE6-1 EEB-49BA-8A1 E-392392F9EE4C. Podpisany Strona 1 z 2 



Załącznik graficzny 
do uchwały nr 1019/XXXII/2021 
Rady Miasta Lublin
z dnia 21 października 2021 r.

działka nr 10/2
(obr. 29 - Rury Św. Ducha, ark. 2)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587AFE6-1EEB-49BA-8A1E-392392F9EE4C. Podpisany Strona 2 z 2


	1019_XXXII_2021.pdf
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1




